
РЕШЕНЙЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте Мокша Узюмского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

29 марта 2024 г. № 2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
Постановлением Кабинета Министров РТ от 29.11.2023 N 1532 «О порядке 
предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на 
решение вопросов местного значения, осуществляемое с привлечением средств 
самообложения граждан, в 2024 году», сход граждан в населенном пункте Мокша 
Узюмского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение схода граждан в н.п. Мокша Узюмского СП 
Атнинского МР РТ, изложив пункт 2 решения в новой редакции следующего 
содержания:

«2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения 
по выполнению следующих работ:

1. Благоустройство территории населенного пункта (Благоустройство и 
очистка территории населенного пункта Мокша (вырубка деревьев и 
кустарников, скашивание травы, оплата работ и услуг));

2. Устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в границах населенного пункта (Ремонт и 
устройство покрытий уличных дорог населенного пункта Мокша (приобретение 
щебня, оплата услуг по ремонту и устройству покрытий уличных дорог)).»

2. Обнародовать настоящее решение схода граждан д.Мокша Узюмского 
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан 
на информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте 
Атнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://atnya.tatarstan.ru. и на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

Со/

Председательствующий на сходе граж, 
Глава Узюмского сельского посел' Валиев А.Т.

http://atnya.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

